

ZMLUVA O DIELO č.: 09092019

Uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. Obchodného zákonníka
(Zákon c. 513/1991 Zb.) v platnom znení

**Čl. 1.
Zmluvné strany**

1.1. Objednávateľ:	Obec Zvolenská Slatina
Splnomocnený zástupca	Ing. Mária Klimentová – starostka obce
	SNP 370/19
	961 01 Zvolenská Slatina
IČO	00320447
DIČ	2021339441
Bankové spojenie	Všeobecná úverová banka, a.s.
Číslo účtu	3423412/0200
IBAN:	SK7302000000000003423412

1.2. Zhotoviteľ:	STAVSTROJ združenie s.r.o.
zastúpený:	Miroslav Babic
osoby oprávnené rokovať:	Miroslav Babic, Emanuel Paprčka
IČO:	47428571
IČ DPH:	SK20238664438
Bank. spojenie:	UniCreditBank,a.s.
č. účtu:	6619857005 / 1111
IBAN:	SK7911110000006619857005
Tel.:	0905 632 882, 0903 450 539
E-mail:	stavstroj@stavstroj-zdruzenie.sk
zapísaný:	OR SR Banská Bystrica, Oddiel: Sro, vložka č. 25014/S

**Čl.2.
Predmet zmluvy**

- 2.1. Zhotoviteľ sa na základe tejto zmluvy a podľa podmienok dohodnutých v nej zaväzuje pre objednávateľa riadne a včas, vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť vykonať Dielo: **Obnova Domu smútku v obci Zvolenská Slatina** (ďalej len Dielo). Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené práce prevezme, zaplatí mu za zhotovenie Diela dohodnutú cenu.
- 2.2. Dielo bude vykonané v súlade s projektovou dokumentáciou v rozsahu podľa položkového rozpočtu stavby, ktorý tvorí Prílohu č. 1 Zmluvy a je jej neoddeliteľnou súčasťou.
- 2.3. Dielo podľa tejto Zmluvy bude odovzdané a prevzaté protokolárnym zápisom o odovzdaní a prevzatí Diela, podpísaným oboma Zmluvnými stranami.
- 2.4. Miesto stavby: **Dom smútku, Cintorínska cesta 434, obec Zvolenská Slatina**
- 2.5. Realizáciu diela vykoná: STAVSTROJ združenie s.r.o.
Riadenie a výkon prác za zhotoviteľa bude zabezpečovať: Jozef Krajniak

- Vo veciach zmluvných sú oprávnené konať osoby podľa čl.1. tejto Zmluvy.
- 2.6. Dielo bude spĺňať kvalitatívne požiadavky definované platnými normami a obecné záväznými právnymi predpismi.
 - 2.7. Zhotoviteľ prevedie dielo na svoje náklady a nebezpečie v plnom rozsahu.
 - 2.8. Zhotoviteľ prehlasuje, že činnosti, ktoré sú predmetom plnenia diela podľa tejto zmluvy spadajú do predmetu jeho podnikania a pre túto prácu je plne kvalifikovaný.
 - 2.9. Zhotoviteľ je zodpovedný za riadnu ochranu svojich prác po celú dobu ich realizácie a ďalej za ochranu akýchkoľvek výrobkov, náradia a materiálu, ktoré dopravil na miesto realizácie Diela, pričom túto ochranu zabezpečuje na svoje vlastné náklady.
 - 2.10. Zhotoviteľ je povinný počas realizácie Diela zabezpečiť:
 - a) plnenie úloh na úseku ochrany pred požiarom v primeranom rozsahu §-u č.4,5,8,a,9 zák. NR SR č. 314/2001 Z.z o ochrane pred požiarom v znení doplňujúcich predpisov
 - b) plnenie úloh na úseku BOZP v primeranom rozsahu v znení §-u č. 8a,8b,8d, zákona NR SR č. 367/2001 Z. z o BOZP v znení doplňujúcich predpisov
 - 2.11. Zhotoviteľ bude práce realizovať s dostatočným počtom zamestnancov. V prípade, že v súvislosti s realizáciou diela si Zhotoviteľ potrebuje navýšiť kapacity zamestnancov, zamestná osoby dlhodobo nezamestnané s trvalým pobytom v obci Zvolenská Slatina, v mieste realizácie diela tak, aby dokázal zabezpečiť realizáciu diela v súlade so zmluvne záväzným časovým harmonogramom.
 - 2.12. Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly, auditu, overovania súvisiaceho s dodávanými tovarmi, službami a prácami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí NFP a to oprávnenými osobami a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

Čl.3.

Termíny plnenia

- 3.1 Termín začatia prác: do dvoch dní od podpísania Zápisu o prevzatí stavby.
- 3.2 Termín ukončenia prác: do 60 dní od začatia prác.
- 3.3. Zhotoviteľ sa zaväzuje dokončiť a odovzdať Dielo Objednávateľovi formou oboma Zmluvnými stranami podpísaného protokolárneho zápisu o odovzdaní a prevzatí Diela, v termíne uvedenom v bode 3.2 tohto článku.
- 3.4 Ak bude zhotoviteľ v omeškaní s plnením termínu dokončenia Diela, je povinný zaplatiť objednávateľovi za každý deň omeškania zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny diela podľa bodu 4.1 článku IV. tejto Zmluvy.

Čl.4.

Cena za dielo

- 4.1. Cena dodávky a montáže je stanovená podľa ustanovení § 546 ods.1. Obchodného zákonníka pre uvedenú stavbu v zmysle cenovej ponuky, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy vo výške

Cena bez DPH	: 52 620,37 €
DPH 20%	: 10 524,07 €
Cena s DPH	: 63 144,44 €

- 4.2. Zmluvná cena Diela je stanovená ako maximálna a neprekročiteľná a je ju možné meniť alebo upravovať výlučne spôsobom stanoveným touto zmluvou.
- 4.3. Cena Diela zahŕňa všetko, čo je potrebné k zhotoveniu diela v rozsahu, za podmienok a v kvalite podľa projektovej dokumentácie a Prílohy č.1 tejto zmluvy.

Čl.5.

Fakturácia a platby

- 5.1. Zhotoviteľ vystaví súpis vykonaných prác za prevedené práce ku poslednému dňu v mesiaci, ktorý postúpi objednávateľovi na odsúhlasenie. Na základe odsúhlaseného súpisu vykonaných prác zhotoviteľ vystaví daňový doklad - faktúru.
- 5.2. Vystavená faktúra bude mať splatnosť do 14 dní odo dňa ich doručenia objednávateľovi. Faktúra musí obsahovať náležitosti v zmysle zákona 431/2002 Z.z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov. Ak faktúra nebude spĺňať náležitosti daňového dokladu alebo nebude vystavená v súlade s touto zmluvou, má objednávateľ právu ju vrátiť do termínu splatnosti Zhotoviteľovi na prepracovanie. Nový termín splatnosti faktúry začína plynúť dňom doručenia opravenej faktúry
- 5.3. Platba faktúry za vykonané práce bude zo strany objednávateľa uhradená vo výške 100 % .
- 5.4. V prípade omeškania objednávateľa so zaplatením faktúry, má zhotoviteľ právo účtovať objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,005 % z dlžnej sumy za každý, aj začatý deň omeškania.

Čl.6

Odobzkanie a prevzatie

- 6.1. Zhotoviteľ splní svoju povinnosť vykonať Dielo jeho riadnym a včasným dokončením a odovzdaním, pričom je povinný Objednávateľovi písomne najneskôr 3 dni vopred oznámiť termín odovzdávania Diela. O odovzdaní Diela bude spísaný protokolárny zápis o odovzdaní a prevzatí Diela.
- 6.2. Predmet Diela bude považovaný za dokončený ku dňu, ktorý bude uvedený v protokolárnom zápise o odovzdaní a prevzatí Diela, podpísanom oboma Zmluvnými stranami, ako deň dokončenia Diela. Vady a nedorobky Diela, ktoré nebránia riadnemu užívaniu Diela, a ktoré budú Zmluvnými stranami uvedené v protokolárnom zápise o odovzdaní a prevzatí Diela sa Zhotoviteľ zaväzuje odstrániť v lehotách určených Objednávateľom v protokolárnom zápise o odovzdaní a prevzatí Diela.
- 6.3. K preberaciemu konaniu zhotoviteľ pripraví doklady o komplexnosti a kvalite diela, certifikáty resp. osvedčenia akosti zariadení, výrobkov a materiálov v zmysle platných predpisov a noriem.

Čl. 7

Záruky

- 7.1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo je v čase odovzdania zhotovené podľa podmienok zmluvy a bez akýchkoľvek väd a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
 - 7.2. Záručná doba je 60 mesiacov a začína plynúť odo dňa odovzdania diela objednávateľovi.
 - 7.3. Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vady Diela, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť vady Diela, a to pod majetkovými sankciami vo výške 16,6 Eur za každý deň omeškania v prípade, že zhotoviteľ neodstráni vady diela do 30 dní od doručenia reklamácie alebo v dohodnutom termíne.
- 

Čl.8

Záverečné ustanovenia

- 8.1 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia. Právne vzťahy neupravené touto zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka v jeho platnom znení, ako aj ostatnými právnymi predpismi platnými na území Slovenskej republiky.
- 8.2. Obsah Zmluvy môže byť zmenený alebo doplnený výlučne dodatkom k Zmluve s podpismi oboch zmluvných strán, ktorý sa stane neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy.
- 8.3. Zmluvné strany sa dohodli, že spory, ktoré vzniknú pri plnení predmetu Zmluvy budú riešené prednostne dohodou. V prípade, ak nedôjde k dohode, súdnou cestou v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými na území Slovenskej republiky.
- 8.4. Zmluvné strany prehlasujú, že Zmluva bola uzavretá slobodne, vážne, je formulovaná určito a zrozumiteľne a na znak súhlasu s jej obsahom ju potvrdzujú podpismi svojich štatutárnych orgánov.
- 8.5. Zmluva je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach, pričom Objednávateľ obdrží dve podpísané vyhotovenia a Zhotoviteľ dve podpísané vyhotovenia.

Vo Zvolenskej Slatine, dňa: 09.09.2019

Vo Zvolenskej Slatine, dňa: 09.09.2019

Za objednávateľa:

[Redacted signature]



Za zhotoviteľa:

[Redacted signature]

Miroslav Babic - konateľ

STAVSTROJ
združenie s.r.o. ①
962 01 Zvolenská Slatina 1362
IČO: 47 428 571, IČ DPH: SK2023866438

ROZPOČET

Stavba: Obnova Domu smútku v obci Zvolenská Slatina
 Objekt: SO 01 Dom smútku

Objednávateľ: Obec Zvolenská Slatina
 Zhotoviteľ: STAVSTROJ združenie s.r.o.
 Miesto: Zvolenská Slatina

Spracoval: Miroslav Babic
 Dátum: 31. 7. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV**Práce a dodávky HSV****3 600,677****3 Zvislé a kompletne konštrukcie****15,625**

1	342272248	Priečky PPP Ytong hr. 75 mm 600 kg/m3	m2	0,625	25,000	15,625
---	-----------	---------------------------------------	----	-------	--------	--------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie**1 686,004**

2	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	33,180	1,500	49,770
3	611611955080	Folia PE0,20 mm	m2	33,844	0,500	16,922
4	611403399	Vyplnenie rýh stropu akoukkoľvek maltou	m2	5,000	5,000	25,000
5	611421321	Oprava váp. omietky stropov a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % hladkých	m2	182,200	2,200	400,840
6	612403399	Zaplnenie rýh v stenách maltou	m2	10,000	4,500	45,000
7	612421321	Oprava vnút. váp. omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	280,335	1,300	364,436
8	612451111	Oprava vnút. stien cem. hrubá zatretá (vysprávka po búr. obkladu)	m2	30,640	1,800	55,152
9	622461311	Oprava vonkajšej omietky brizolitovej škrabanej, opravená plocha nad 20 do 30 %	m2	37,410	4,400	164,604
10	632450133	Vyrovnávací cementový poter zo suchých zmesí hr. 40 mm + penetr. náter (P1)	m2	18,830	12,000	225,960
11	632476103	Samonivelizačná podl. stierka na vnút. použitie, hr. 3 mm+penetr. náter (P3)	m2	12,310	5,000	61,550
12	632476105	Samonivelizačná podl. stierka na vnút. použitie, hr. 5 mm+penetr. náter (P3)	m2	28,450	8,000	227,600
13	648991111	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. do 200 mm	m	5,900	2,300	13,570
14	6116119A0201	Parapetná vnútorná komôrková plastová šírka 200 mm	m	5,900	4,000	23,600
15	6116119A0206	Parapetná vnútorná - koncovka plastová biela	pár	6,000	2,000	12,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie**1 899,048**

16	941955002	Lešenie ľahké prac. pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	79,520	1,500	119,280
17	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	102,680	3,000	308,040
18	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan., výstavby pri výške podlažia do 4m	m2	182,200	1,000	182,200
19	965044210	Odstránenie betónu hr. do 5 cm ručne (P1)*	m2	18,830	10,000	188,300
20	965081713	Búranie dlažieb xyl. alebo ker. hr. do 1 cm nad 1 m2 (P2)	m2	9,620	3,000	28,860
21	968062354	Vybúranie rámov okien drev. dvojité alebo zdvojených, plochy do 1 m2 + parapet	m2	4,680	8,000	37,440
22	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy do 2 m2 + parapet	m2	1,740	5,000	8,700
23	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy do 4 m2 + parapet	m2	4,205	5,500	23,128

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
24	968072456	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, - 0,06300t	m2	24,700	7,000	172,900
25	971035161	Vybúranie otvoru priemeru do 60 mm v murive tehl. na MC hr. do 600 mm, -0,00200t	ks	1,000	10,000	10,000
26	971035261	Vybúranie otvorov do 0,0225 m2 v murive tehl. MC hr. do 600mm, -0,00200t	ks	1,000	5,000	5,000
27	971035361	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,09 m2 hr. do 600 mm, -0,10500t	ks	1,000	15,000	15,000
28	971055041	Zapílenie bet. plochy pri exist. dlažbe v mč. 101*	m	20,600	20,000	412,000
29	974031155	Vysekavanie rýh v murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 200 mm, -0,03800t (105-pisoár)	m	1,500	6,000	9,000
30	978059531	Vybúranie obkladov vnútorných z obklad. plochy nad 2 m2	m2	30,640	5,000	153,200
31	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,869	5,000	49,345
32	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	98,690	0,300	29,607
33	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	9,869	4,000	39,476
34	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	9,869	0,900	8,882
35	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. sute na vymedzených skládkach-"O" ostatný odpad	t	9,869	10,000	98,690

PSV

Práce a dodávky PSV

25 909,697

725

Zdravotechnika - zariadenia, predmety

579,400

36	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou -0,01933t	ks	2,000	6,500	13,000
37	725112182	Zách. misa kombi s úspornou armatúrou na komplet	ks	2,000	150,000	300,000
38	725132100	Pisoárové stánie štandardná kvalita na komplet+napojenienu exist. rozvod cca 1,5m	ks	1,000	100,000	100,000
39	725210611	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, na ďalšie použitie	ks	2,000	30,000	60,000
40	725212200	Umývadlo keram. so zápach. uzáv. štandardná kvalita	ks	2,000	50,000	100,000
41	725820801	Demontáž batérií nástenných do G3/4 -0,0026t	ks	2,000	3,200	6,400

764

Konštrukcie klampiarske

98,770

42	764410340	Klomp. Al lakoplast oplechovanie parapetov.š. 250 mm	m	8,300	10,700	88,810
43	764410850	Klomp. demont.parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	8,300	1,200	9,960

766

Konštrukcie stolárske

13 264,000

44	766411812	Demontáž obloženia stien panelmi, veľ. nad 1,5 m2, pre opätovnú montáž -0,02465t	m2	123,500	3,200	395,200
45	766416133	Montáž oblož. stien panelmi dýh pôvodným vr. potrebného materiálu (101)	m2	123,500	6,000	741,000
46	766421821	Demontáž obloženia podhládov pre opätovnú montáž - 0,01000t	m2	102,680	4,000	410,720
47	766425213	Montáž oblož. podhl. pôv. obkladom vr. potrebného materiálu (101)	m2	102,680	6,000	616,080
48	767631510	Montáž okien plastových a dverí Al	m	78,100	10,000	781,000
49	553407425	Dvere Al vchod izol trojsklo 200x210+160(5)	ks	1,000	2 500,000	2 500,000
50	553407426	Dvere Al vchod, izol trojsklo 200x210+160(6)	ks	2,000	2 800,000	5 600,000
51	611430070	Okno plast, izol trojsklo 60x90OS1 (1)	ks	2,000	150,000	300,000
52	611430120	Okno plast, izol. trojsklo 60x120 OS1(2)	ks	5,000	200,000	1 000,000
53	611430670	Okno plast, izol trojsklo 120x145 OS2(3)	ks	1,000	280,000	280,000
54	611430870	Okno plast, izol trojsklo 145x145 OS2(4)	ks	2,000	320,000	640,000

771

Podlahy z dlaždíc

1 227,365

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
55	771572463	Montáž podláh z dlaždíc keram. do flexib. tmelu vr. škárovaní, 600 x 300 mm (P1)	m2	18,830	15,000	282,450
56	597677300	Dlažba keramická, protišmyková	m2	19,772	20,000	395,440
57	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu vr. škár. (P2)	m2	9,620	13,000	125,060
58	597637300	Dlažba keramická protišmyková	m2	10,101	22,920	231,515
59	771579791	Prípl. za plochu do 5 m2 jednotlivo pri montáži podláh	m2	9,620	15,000	144,300
60	771579792	Prípl. za práce v obmedz. priestore pri montáži podláh	m2	3,240	15,000	48,600

776 Podlahy povlakové

558,369

61	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt gum. alebo plast.	m	15,850	1,000	15,850
62	776411000	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt gumených (P3)	m	15,850	5,000	79,250
63	2841A9010	Soklová lišta lepiaca	m	17,440	3,200	55,808
64	776511810	Odstránenie povlakových podláh lepených bez podložky	m2	12,310	2,000	24,620
65	776521100	Lepenie povlakových podláh plastových pásov (P3)	m2	12,310	8,000	98,480
66	284102200	Podlahovina PVC	m2	13,541	21,000	284,361

781 Obklady

1 402,070

67	781446564	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keram. do tmelu, škar. biel. cementom	m2	33,018	15,000	495,270
68	5974A4225	Obklad keramický	m2	34,670	12,000	416,040
69	781449701	Prípl. za práce v obmedz. priestore pri montáži obkl. hut.	m2	13,560	17,000	230,520
70	781449711	Prípl. za plochu do 10 m2 jednotlivo pri montáži obkl. hut.	m2	20,320	12,000	243,840
71	781491111	M+D plastových profilov do malty, roh	m	8,200	2,000	16,400

783 Nátery

8 779,723

72	783201811	Odstránenie náterov z kov. stav. konštr. oškrabaním	m2	13,275	1,000	13,275
73	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntet. dvojnásobné (zárubne)	m2	13,275	4,700	62,393
74	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntet. základné	m2	13,275	3,000	39,825
75	783601813	Odstrán. náterov zo stolár. dvier a zárubní oškrabaním	m2	36,400	1,500	54,600
76	783623920	Oprava náterov stolár.výrobkov syntetické jednonásobné +1x email+1x tmel. (dvěre)	m2	36,400	6,000	218,400
77	783895020	Nátery vnút. omiet. dvojnásobné umývateľné	m2	453,580	15,000	6 803,700
78	783895910	Nátery penetračné vnútorné	m2	453,580	3,500	1 587,530

M Práce a dodávky M

23 110,000

21-M Elektromontáže

14 760,000

79	210010000	M+D elektroinštalácie - viď príloha	kpl	1,000	14 760,000	14 760,000
----	-----------	-------------------------------------	-----	-------	------------	------------

24-M Montáže vzduchotechnických zariadení.

4 500,000

80	240010000	M+D VZT - viď príloha	kpl	1,000	4 500,000	4 500,000
----	-----------	-----------------------	-----	-------	-----------	-----------

33-M OSTATNE - Chladiaci box

3 850,000

81	999999906	Montáž sten. a strop. panelov, líšt, dvier a montážny materiál na komplet	ks	1,000	650,000	650,000
82	553290700	Dodávka materiálu na komplet vr. dopravy	ks	1,000	3 200,000	3 200,000

Celkom

52 620,37

STAVSTROJ
zdrúženie s.r.o.
962 01 Zvolenská Slatina 1362
IČO: 47 428 571, IČ DPH: SK2023866438

VÝKAZ : Príloha č. 1.2 ku ZoD č.: 09092019

Poz.	Skrátený popis	M.j.	MN	Jednotk.	Dodávka	Montáž
	Zariadenie 1 – Odvetranie priestoru 1.10					
1.101	Kruhový ventilátor so vzduchovým výkonom 160m³/h, pext = 150Pa s príslušenstvom: Spätná klapka RSK 125 Tlmič hluku LDC 125/300 Filtročná kazeta FGR 125/G3 Výfuková žalúzia IGC-LI-125 Regulátor otáčok REE 1	ks	1	105,00	105,00	
		ks	1	4,00	4,00	
		ks	2	60,00	120,00	
		ks	1	60,00	60,00	
		ks	1	12,00	12,00	
		ks	1	50,00	50,00	
1.102	Pozinkované kruhové vzt potrubie, 40% tvaroviek: Ø 125mm	bm	5	15,00	75,00	
1.103	Samolepiaca kaučuková izolácia Armaflex 21-99/EA- Duct	m²	1	15,00	15,00	
1.104	Odvodný plastový tanierový ventil 125	ks	3	8,00	24,00	
1.105	neosadené					
	CELKOVO SPOLU BEZ DPH ZARIADENIE 1				465,00	170,00
	CELKOVO SPOLU BEZ DPH ZARIADENIE 1				635,00	

Poz.	Skrátený popis	M.j.	MN	Jednotk.	Dodávka	Montáž
	Zariadenie 2 – Chladenie priestoru 1.10					
2.101	Vonkajšia kondenzačná jednotka model JM-T, Qchl=2,60kW, chladiivo R404a, ohrev kompresora, kryt do vonkajšieho prostredia I-230V/50Hz, P=1,65kW	kpl	1	2 215,00	2 215,00	
2.102	Výparník 3C-A+EIK elektrické odmrazovanie					
2.103	Ovládaci panel RKJ s digitálnym regulátorom Priezorník, filter					
2.104	Izolované prepojujacie potrubie ø9,5/ø6,35mm	bm	2	50,00	100,00	
2.105	neosadené					
	CELKOVO SPOLU BEZ DPH ZARIADENIE 2				2315,00	720,00
	CELKOVO SPOLU BEZ DPH ZARIADENIE 2				3 035,00	

Poz.	Skrátený popis	M.j.	Mn.	Jednot	Dodávka
	Montážny materiál				
1.	Spojovací, tesniaci a závesný materiál	kpl			
2.	Nastavenie, zaregulovanie, odskúšanie, uvedenie do prevádzky, zaškolenie obsluhy, skúšobná prevádzka	Nh			
3.	Odvod kondenzátu izolovanou plastovou rúrkou DN20	bm			
4.	Nešpecifikovaný pomocný materiál	kg			
5.	Nešpecifikované práce a výkony	Nh			
	CELKOVO SPOLU MONTÁŽNY MATERIÁL				630,00

REKAPITULÁCIA:

Dodávka a montáž zariadenia 1 635,00

Dodávka a montáž zariadenia 2 3 035,00

Montážny materiál 630,00

Doprava 200,00

Celkovo spolu bez DPH 4 500,00

STAVSTROJ
zdrúženie s.r.o. ①
962 01 Zvolenská Slatina 1362
IČO: 47 428 571, IČ DPH: SK2023866438

Projekt: 1717 - Obnova domu smútku a prístupovej komunikácie - SO 01
Miesto: Zvolenská Slatina
Stavba: 1717 - Obnova domu smútku a prístupovej komunikácie - SO 01

Príloha č. 1.3 ku ZoD č.: 09092019

Výkaz výmer - Príloha ku CP

Dátum založenia:

Spracoval: Miroslav Babic

Objednávateľ: Obec Zvolenská Slatina, SNP 19, Zvolenská Slatina
Dodávateľ: STAVSTROJ združenie s.r.o.
Projektant: Štefan Súľovec - Elektrporojekt, Banská Štiavnica

Č. p.	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál (€)	J. montáž (€)	J. cena (€)	Materiál celkom (€)	Montáž celkom (€)	Cena celkom (€)
921 Elektromontáže										
1	210201001	Zapojenie svietidla IP20, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	31,000		5,59	5,59		173,29	173,29
2	3486301210	Interiérové svietidlo žiarivkové 1x18W, IP40, D=290mm	ks	31,000	20,80		20,80	644,80		644,80
3	210201010	Zapojenie svietidla IP54, 1 x svetelný zdroj, stropného interierového so žiarovkou	ks	3,000		6,44	6,44		19,32	19,32
4	3486301460	Interiérové svietidlo žiarivkové 2x9W, IP54, EVG, 200x200mm	ks	3,000	36,35		36,35	109,05		109,05
5	210201010	Zapojenie svietidla IP54, 1 x svetelný zdroj, nástenného interierového so žiarovkou	ks	3,000		6,44	6,44		19,32	19,32
6	3486301460	Interiérové svietidlo žiarivkové 2x9W, IP54, EVG, 200x200mm	ks	3,000	36,35		36,35	109,05		109,05
7	0000000000	Zapojenie svietidla halogénového	ks	2,000		6,44	6,44		12,88	12,88
8	0000000000	Halogénové stropné svietidlo	ks	2,000	47,19		47,19	94,38		94,38
9	0000000000	Zapojenie LED Pásu	ks	2,000		3,95	3,95		7,90	7,90
10	0000000000	Led Pás 230V/12V 10 M	m	2,000	94,23		94,23	188,46		188,46
11	0000000000	Lišta povrchová strieborná	m	20,000		3,49	3,49		69,80	69,80
12	0000000000	Lišta povrchová strieborná	m	20,000	3,91		3,91	78,20		78,20
13	0000000000	Koncovka na lištu klasik	ks	8,000		0,42	0,42		3,36	3,36
14	0000000000	Koncovka na lištu klasik	ks	8,000	0,63		0,63	5,04		5,04
15	0000000000	Úchytka spojovacia pre lištu klasik	ks	60,000		0,42	0,42		25,20	25,20
16	0000000000	Úchytka spojovacia pre lištu klasik	ks	60,000	0,88		0,88	52,80		52,80
17	0000000000	Úchytka zaklápacia pre klasik	ks	60,000		0,42	0,42		25,20	25,20
18	0000000000	Úchytka zaklápacia pre klasik	ks	60,000	0,81		0,81	48,60		48,60
19	0000000000	Zapojenie napájacieho zdroja 230/12V	ks	2,000		7,00	7,00		14,00	14,00
20	0000000000	Napájací zdroj 230/12V	ks	2,000	37,75		37,75	75,50		75,50
21	210201048	Zapojenie svietidla IP20, 4 x svetelný zdroj, P=40W, stropného - nástenného interierového s lineárnou žiarivkou	ks	10,000		5,95	5,95		59,50	59,50
22	3486301870	Vaničkové svietidlo s lineárnou žiarivkou 4x18W, IP40, so štartérom	ks	10,000	54,90		54,90	549,00		549,00
23	210800010	Vodič medený uložený pevne CY 450/750 V 6mm2	m	40,000		0,78	0,78		31,20	31,20
24	3410350193	CY 6 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	40,000	0,80		0,80	32,00		32,00
25	210800012	Vodič medený uložený pevne CY 450/750 V 16mm2 - žz	m	7,000		1,12	1,12		7,84	7,84
26	3410350193	CY 16 Kábel pre pevné uloženie, medený STN - žz	m	7,000	2,00		2,00	14,00		14,00
27	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	330,000		0,62	0,62		204,60	204,60
28	3410350083	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	330,000	0,60		0,60	198,00		198,00
29	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 30x1,5	m	100,000		0,78	0,78		78,00	78,00
30	3410350083	CYKY 30x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	100,000	0,60		0,60	60,00		60,00
31	210800147	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	190,000		0,89	0,89		169,10	169,10
32	3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	190,000	0,94		0,94	178,60		178,60
33	210800158	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	15,000		0,89	0,89		13,35	13,35
34	3410350097	CYKY 5x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	15,000	1,00		1,00	15,00		15,00
35	201505	Bleskozvodný materiál (FeZn,Cu) a uzemňovací materiál - OBO-HUS a PA prípojnice 1810, obj. č. 201505	ks	1,000		22,92	22,92		22,92	22,92
36	201505	Bleskozvodný materiál (FeZn,Cu) a uzemňovací materiál - OBO-HUS a PA prípojnice 1810, obj. č. 201505	ks	1,000	47,53		47,53	47,53		47,53
37	210010327	Krabica štvorcová odbočná s viečkom, IP 56	ks	1,000		7,17	7,17		7,17	7,17
38	3410300371	Krabica odbočná okrová KO 125, IP 56	ks	1,000	19,39		19,39	19,39		19,39
39	210802306	Kábel medený uložený voľne H05VV-F (CYSY) 300/500 V 3x1,5	m	10,000		0,81	0,81		8,10	8,10
40	3410350578	H05VV-F 3x1,5 Flexibilný kábel harmonizovaný	m	10,000	0,72		0,72	7,20		7,20
41	210802307	Kábel medený uložený voľne H05VV-F (CYSY) 300/500 V 3x2,5	m	2,000		0,92	0,92		1,84	1,84
42	3410350579	H05VV-F 3x2,5 Flexibilný kábel harmonizovaný	m	2,000	1,15		1,15	2,30		2,30
43	210802315	Kábel medený uložený voľne H05VV-F (CYSY) 300/500 V 5x4	m	10,000		1,02	1,02		10,20	10,20
44	3410350587	H05VV-F 5x4 Flexibilný kábel harmonizovaný	m	10,000	3,08		3,08	30,80		30,80
45	210010032	Rúrka elektroinštalčná ohybná FXP, uložená pevne pod omietkou	m	8,000		1,28	1,28		10,24	10,24
46	3450728400	I-Trubka FXP 20-TURBO	m	8,000	0,43		0,43	3,44		3,44
47	210010034	Rúrka elektroinštalčná ohybná FXP, uložená pevne pod omietkou	m	4,000		1,40	1,40		5,60	5,60

Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál (€)	J. montáž (€)	J. cena (€)	Materiál celkom (€)	Montáž celkom (€)	Cena celkom (€)
48	3450710400 Rúra FXP 32	ks	4,000	1,60		1,60	6,40		6,40
49	210110082 Sporáková prípojka typ 39563 - 23C, pre zapustenú montáž vrátane tlejivky	ks	3,000		6,39	6,39		19,17	19,17
50	3450663620 Šporáková prípojka 39563-23 do steny	ks	3,000	21,31		21,31	63,93		63,93
51	210010321 Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	35,000		5,80	5,80		203,00	203,00
52	3450907510 Krabica KU 68-1903	ks	35,000	1,59		1,59	55,65		55,65
53	210010301 Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	45,000		1,36	1,36		61,20	61,20
54	3410300438 Krabica univerzálna KPM 64 KA KOPOS	ks	45,000	0,76		0,76	34,20		34,20
55	210111032 Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + 2 x zapojenie	ks	19,000		8,08	8,08		153,52	153,52
56	3450330300 Zásuvka 5517-2790	ks	19,000	10,12		10,12	192,28		192,28
57	210110041 Spínače poloizapustené a zapustené vrátane zapojenia jednofázový - radenie 1	ks	12,000		2,71	2,71		32,52	32,52
58	3450230600 Spínač NDS1-1101 B č. 1	ks	12,000	6,90		6,90	82,80		82,80
59	210110043 Spínač poloizapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5	ks	4,000		3,10	3,10		12,40	12,40
60	3450201430 Prepínač 5 3553-05289 B1 lesklý biely	ks	4,000	7,75		7,75	31,00		31,00
61	210110044 Spínač poloizapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 6	ks	2,000		3,50	3,50		7,00	7,00
62	3450201431 Prepínač 6 3553-05289 B1 lesklý biely	ks	2,000	8,03		8,03	16,06		16,06
63	210110043 Spínač poloizapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	2,000		2,70	2,70		5,40	5,40
64	3450202940 Prístroj prepínača 3558-A51340 6+1	ks	2,000	5,31		5,31	10,62		10,62
65	3450204730 Kryt kolíky delení 3558C-A652 B1 lesklý biely	ks	2,000	1,29		1,29	2,58		2,58
66	3450204890 Jednordmček 3901A-B10 B biely	ks	2,000	0,77		0,77	1,54		1,54
67	210220800 Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi 7-8-10	m	100,000		1,65	1,65	165,00	165,00	165,00
68	3544245350 Uzemňovacie vodič zliatina AlMgSi označenie O 8 Al	kg	14,500	9,63		9,63	139,64		139,64
69	210220021 Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	ks	30,000		1,46	1,46	43,80	43,80	43,80
70	3544224150 Uzemňovacie vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	30,000	1,78		1,78	53,40		53,40
71	210220050 Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	5,000		3,68	3,68	18,40	18,40	18,40
72	3544247915 Štítok orientačný zemniaci, obj. č. EBL000000360; bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	5,000	0,75		0,75	3,75		3,75
73	210220101 Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	75,000		0,99	0,99	74,25	74,25	74,25
74	3544217850 Podpera vedenia na ploché strechy ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 21 oceľ	ks	75,000	3,33		3,33	249,75		249,75
75	3544217900 Podložka k podpore vedenia plastová označenie podložka k PV 21	ks	75,000	1,58		1,58	118,50		118,50
76	210220105 Podpery vedenia FeZn do muriva PV 01h a PV01-03	ks	25,000		2,26	2,26	56,50	56,50	56,50
77	3544216550 Podpera vedenia do muriva ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 03	ks	25,000	1,02		1,02	25,50		25,50
78	210220201 Zachytávacia tyč FeZn 1-2m s vrutom JD10-20 a podstavcom	ks	8,000		9,40	9,40	75,20	75,20	75,20
79	3544215250 Zachytávacia tyč s vrutom do dreva ocelová žiarovo zinkovaná označenie JD 20	ks	8,000	16,86		16,86	134,88		134,88
80	210220230 Ochranná strieška FeZn	ks	8,000		1,14	1,14	9,12	9,12	9,12
81	3544216200 Horná ochranná strieška ocelová žiarovo zinkovaná označenie OS 01	ks	8,000	2,24		2,24	17,92		17,92
82	210220240 Svorka FeZn k imacej tyči SJ	ks	8,000		3,74	3,74	29,92	29,92	29,92
83	3544218900 Svorka k imacej tyči ocelová žiarovo zinkovaná označenie SJ 01	ks	8,000	1,81		1,81	14,48		14,48
84	210220243 Svorka FeZn spojovacia SS	ks	42,000		2,65	2,65	111,30	111,30	111,30
85	3544219500 Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SS s p. 2 skr	ks	42,000	0,63		0,63	26,46		26,46
86	210220246 Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	ks	7,000		3,74	3,74	26,18	26,18	26,18
87	3544219950 Svorka okapová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SO	ks	7,000	1,48		1,48	10,36		10,36
88	210220247 Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	5,000		3,75	3,75	18,75	18,75	18,75
89	3544220000 Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ	ks	5,000	1,85		1,85	9,25		9,25
90	210220253 Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	12,000		3,75	3,75	45,00	45,00	45,00
91	3544221300 Uzemňovacia svorka ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A	ks	12,000	1,34		1,34	16,08		16,08
92	210220270 Uzemňovacia doska FeZn ZD	ks	6,000		11,24	11,24	67,44	67,44	67,44
93	3544222300 Uzemňovacia doska s privarenou páskou ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZD 01 s páskou	ks	6,000	54,76		54,76	328,56		328,56
94	210220261 Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z,D a DOU	ks	10,000		6,95	6,95	69,50	69,50	69,50
95	3544221750 Držiak ochranného uholníka ocelový žiarovo zinkovaný označenie DU Z	ks	10,000	1,21		1,21	12,10		12,10
96	210220260 Ochranný uholník FeZn OU	ks	5,000		3,18	3,18	15,90	15,90	15,90
97	3544221650 Ochranný uholník ocelový žiarovo zinkovaný označenie OU 2 m	ks	5,000	7,68		7,68	38,40		38,40
98	0000000000 Rozvádzač REM	ks	1,000		2 145,00	2 145,00	2 145,00	2 145,00	2 145,00
99	210100002 Ukončenie vodičov v rozvádzači, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	100,000		1,20	1,20	120,00	120,00	120,00
100	210100003 Ukončenie vodičov v rozvádzači, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	8,000		1,44	1,44	11,52	11,52	11,52
101	210100251 Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	25,000		5,48	5,48	137,00	137,00	137,00
102	210100252 Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	ks	1,000		8,77	8,77	8,77	8,77	8,77
103	210190004 Montáž rozvádzača	ks	1,000		86,73	86,73	86,73	86,73	86,73
946	Zemné práce pri externých montážach								

	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál (€)	J. montáž (€)	J. cena (€)	Materiál celkom (€)	Montáž celkom (€)	Cena celkom (€)
104	460070103	Jama pre ulož. pás. uzemň. FeZn 2000x250x3 mm a ryha pre zemný pásik FeZn 30x4 mm. zemina tr. 3	ks	6,000		254,00	254,00		1 524,00	1 524,00
105	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	60,000		6,80	6,80		408,00	408,00
106	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	60,000		4,54	4,54		272,40	272,40
107	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	20,000		3,00	3,00		60,00	60,00
108	000000000	Demontážne práce	hod.	50,000		15,50	15,50		775,00	775,00
109	000000000	Sekacie práce a prierazy	ks	1,000		1 620,00	1 620,00		1 620,00	1 620,00
110	000000000	Odborná prehliadka a skúška	ks	1,000		675,00	675,00		675,00	675,00
111	000000000	Pomocný materiál 2%	ks	1,000		83,95	83,95		83,95	83,95
112	000000000	VRN a doprava 6%	ks	1,000		253,00	253,00		253,00	253,00

Celkom

Materiál celkom (€)	Montáž celkom (€)	Celkom bez DPH (€)
7 594,51	10 500,77	14 760,00

STAVSTROJ
 združenie s.r.o. ①
 962 01 Zvolenská Slatina 1362
 IČO: 47 428 571, IČ DPH: SK2023866438